Landkreis Teltow-Fläming Der Landrat



Kreisverw altung Teltow -Fläming Am Nuthefließ 2. 14943 Luckenw alde

Bekanntmachung

Einladung zur 29. öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Mittwoch, dem 12.12.2012, um 17:00 Uhr in der Kreisverwaltung Teltow-Fläming, Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde, Kreisausschusssaal

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- **1** Begrüßung und Mitteilungen der Vorsitzenden
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 24.10.2012
- **4** Bericht der Erziehungs- und Familienberatungsstellen im Landkreis Teltow-Fläming
- 5 Richtlinie zur Übernahme von Teilnahmebeiträgen für Freizeit- und 4-1400/12-V Ferienmaßnahmen im Landkreis Teltow-Fläming
- 6 Anfragen der Abgeordneten
- 7 Mitteilungen der Verwaltung

Luckenwalde, 29.11.2012

gez. Igel Vorsitzende des Jugendhilfeausschusses

Die Tagesordnung wird gemäß § 4 Abs. 1 AGKJHG in Verbindung mit §§ 131, 44 Abs. 3, 36 Abs. 1 Satz 1 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) im Amtsblatt für den Landkreis Teltow-Fläming bekannt gemacht.

Luckenwalde 29.11.2012

Kirsten Gurske Erste Beigeordnete